
            

Zarządzenie  Nr 280/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 02.05.2018 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Miasta i Gminy Górzno w 2018 r. przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232, 2018 r. poz. 130) i art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 4 pkt. 2, 

art. 11 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 450) oraz wykonaniu Uchwały 

nr XXXI/169/2017 Rady Miejskiej w Górznie  z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Górzno z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018”  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

1.Dokonuje się wyboru oferty wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu Organizacji 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z programem profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych z terenu Miasta i Gminy Górzno. 

 2.Wykaz podmiotu, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym 

wraz z kwotą przyznania dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

1.Dokonuje się wyboru ofert wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu 

Upowszechniania sportu i turystyki w Mieście i Gminie Górzno,  

2.Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym 

wraz z kwotami przyznanych dotacji, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

                                                               /-/ Tomasz Izydor Kinicki     

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcnjrge3ta


            

        Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

        Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

        Nr 280/2018 z dnia  02.05.2018 r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert 

na wykonywanie zadań publicznych  

 związanych z realizacją zadań Miasta i Gminy Górzno w 2018 r. przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

 

z zakresu „Organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zgodnie z programem profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych z terenu Miasta i Gminy Górzno” 

 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Parafia Rzymskokatolicka 

Podwyższenia Krzyża 

Świętego, Górzno 

Organizacja wyjazdu krajoznawczego 

dla dzieci, młodzieży z terenu Miasta i 

Gminy Górzno w Beskid Żywiecki 

5000 zł 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

                                                               /-/ Tomasz Izydor Kinicki   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

        Burmistrza miasta i Gminy Górzno 

        Nr 280/2018 z dnia  02.05.2018 r. 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert 

na wykonywanie zadań publicznych  

związanych z realizacją zadań Miasta i Gminy Górzno w 2018 r. przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

 

z zakresu „Upowszechniania sportu i turystyki w Mieście i Gminie Górzno” 

 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej Klub Sportowy 

UNIFREEZE Górzno 

 

Zajęcia piłki nożnej dziewcząt w 

drużynach KS Unifreeze Górzno 

 

6000 zł 

2 Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Wsi Gołkowo 

Szczutowo Gołkówko oraz 

okolic  „KUŹNIA” 

Festyn rodzinny w Gołkowie 1 400 zł 

3 Jaskółka. Fundacja Na Rzecz 

Rozwoju Społeczeństwa 

Obywatelskiego 

Rowerem przez Gminę- trzecia edycja 

 

1000 zł 

4 Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Miasta i Gminy 

Górzno 

Dziedzictwo historyczne Zakonu 

Bożogrobców sposobem na promocję 

turystyczną Miasta i Gminy Górzno  

1000 zł 

5 SPSK w Częstochowie Liceum 

Ogólnokształcące SPSK 

Z naturą i nauką za pan brat 3000 zł 

6 Szkoła Podstawowa SPSK w 

Miesiączkowie 

Festyn rodzinny „Dobrze jest bawić się 

razem” 

600 zł 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

                                                               /-/ Tomasz Izydor Kinicki   

 


	C:\Users\ZebrowskiB\Desktop\zarzadzenie_280_2018_1.pdf
	C:\Users\ZebrowskiB\Desktop\Załącznik do Zarządzenia Burmistrza ogłoszenie wyników konkursu.pdf

